

Keskusvaalilautakunnan kokous 6/2017		
Aika	17.10.2017 klo 17.00	
Paikka	Leppävaara, Beat Corner 2	
Läsnä	Linda Mellin, puheenjohtaja Juha Rautiainen, varapuheenjohtaja Emmi Lintunen, jäsen, poistui kohdan 54 jälkeen. Saana Simonen, jäsen, etänä Mari Lehtoruusu, toiminnanjohtaja	
Käsiteltävät asiat:		
50	Kokouksen avaus	Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen 17.06.
51	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	Esittely: Keskusvaalilautakunnan kutsuu koolle sen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. Keskusvaalilautakunnan kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet jäsenistä on läsnä. Päätösesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
52	Kokouksen järjestäytyminen	Päätösesitys: Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajana toimii Linda Mellin. Kokouksen sihteerinä toimii opiskelijakunnan toiminnanjohtaja Mari Lehtoruusu. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi Emmi Lintunen ja Juha Rautiainen.
53	Esityslistan hyväksyminen	Päätösesitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.
54	Ehdokasasettelun hyväksyminen	Päätösesitys: Hyväksytään ehdokasasettelu liitteen mukaisesti Liite: Ehdokasasettelu, jaetaan pöydälle Päätös: Hyväksyttiin ehdokasasettelu liitteen mukaisesti.
55	Vaalien viestintä	Esittely: Tehdään katsaus vaalien viestintään ja keskustellaan loppuajan viestinnästä Päätös: Tehtiin katsaus vaalien viestintäaikatauluun. Sovittiin vaaligalleria-videoiden kysymykset 1. Esittäydy, kuka ja mistä olet, mitä opiskelet?

		<p>2. Miksi olet ehdolla? 3. Mitä muuttaisit Laureamkossa tai Laureassa?</p> <p>Sovittiin vaaligalleriavideoiden maksimipituudeksi 1,5 minuuttia.</p> <p>Päätettiin pyytää jokaiselta vaaliliitolta lyhyt blogi-kirjoitus, joka on max 3000 merkkiä ja julkaistaan viikolla 44. Kirjoitusten määräajaksi päätettiin 27.10. Kirjoitukset julkaistaan kolmena peräkkäisenä päivänä arvotussa järjestyksessä.</p> <p>Sovittiin, että Mari kokoaa ehdokkaille materiaalipaketin Google Drive -kansioon.</p> <p>Soviittiin, että ehdokkaat saavat käyttää viestinnässään Laureamkon logoa ja graafinen ohjeistus laitetaan saataville materiaalipaketin kautta.</p> <p>Sovittiin, että Mari viestii ehdokkaille kokouksen tuloksista.</p>
56	META	Ei muita esille tulevia asioita
57	Ilmoitusasiat	Ei ilmoitusasioita
58	Kokouksen päättäminen	<p>Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen.</p> <p>Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen 17.31.</p>
Allekirjoitukset		
	Päivämäärä	Päivämäärä
	Linda Mellin puheenjohtaja	Mari Lehtoruusu sihteeri
Tarkastus		
	Päivämäärä	Päivämäärä
	Emmi Lintunen pöytäkirjantarkastaja	Juha Rautiainen pöytäkirjantarkastaja